
令和６年１月吉日 

 

福岡営業所移転のお知らせ 

 

 

謹啓 睦月の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 弊社福岡営業所は下記住所に移転し令和６年１月２２日（月）より 

新営業所にて業務開始をする運びとなりました。 

これを機に細胞科学研究所との連携を図りお客様へより良い情報提供が出来るよう従業員一同

邁進する所存でございます。 

 

つきましては今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

                                               

                                            株式会社アステック 

                                            代表取締役 園田 勝裕 

 

記 

 

業務開始日   令和６年１月２２日（月） 

新住所      〒811-2114 

           福岡県糟屋郡須恵町上須恵５３番地１号 

新電話番号    （０９２）９５７-０７６０ 

新 FAX番号   （０９２）９５７-０７６１ 

以上 

 

 

 


